報道関係各位

★PRESS RELEASE★

7.23 後楽園ホール大会・7.27＆28 シャトレーゼ ガトーキングダム サッポロ大会

各タイトルマッチ＆一部対戦カードが決定！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社である株式会社

スターダム（本社：東京都中野区 代表取締役社長：岡田太郎）は 2024 年 7 月 23 日(火)『STARDOM

NIGHTER in KORAKUEN Jul.2』東京・後楽園ホール大会、7 月 27 日(土)『STARDOM SAPPORO

WONDER RENDEZVOUS』、7 月 28 日(日)『STARDOM SAPPORO WORLD RENDEZVOUS』北海道・シ

ャトレーゼ ガトーキングダム サッポロ大会で行われる各タイトルマッチの対戦カードと一部対戦カードが決

定したことをご報告いたします。また、本件に関わる記者会見を 2024 年 7 月 16 日(火)に実施いたしまし

た。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2024 年 7 月 17 日(水)

株式会社スターダム

2024 年 7 月 23 日(火)『STARDOM NIGHTER in KORAKUEN Jul.2』東京・後楽園ホール

◆NEW BLOOD タッグ王座選手権試合

《王者》羽南＆飯田沙耶（STARS《wing★gori》vs《挑戦者》吏南（大江戸隊）＆稲葉あずさ（JTO）

◆ゴッデス・オブ・スターダム選手権試合

《王者》朱里＆小波（God‘ s Eye）vs《挑戦者》テクラ＆渡辺桃（大江戸隊）

◆5★STAR GP 2024 出場者決定トーナメント 1 回戦

 ◆5★STAR GP 2024 ～BLUE STARS-A 出場者決定トーナメント 1 回戦～

  天咲光由（－）vs さくらあや（COSMIC ANGELS）

 ◆5★STAR GP 2024 ～BLUE STARS-A 出場者決定トーナメント 1 回戦～

  レディ・Ｃ（－）vs 向後桃（STARS）

 ◆5★STAR GP 2024 ～RED STARS-A 出場者決定トーナメント 1 回戦～

  月山和香（E nexus V）vs 玖麗さやか（COSMIC ANGELS）

◆5★STAR GP 2024 ～RED STARS-A 出場者決定トーナメント 1 回戦～

  水森由菜（COSMIC ANGELS）vs 琉悪夏（大江戸隊）

※２回戦（決定戦）は 7 月 27 日(土)、7 月 28 日(日)の北海道大会で BLUE STARS－A、RED

STARS-A に 1 試合ずつ行います。

※後楽園ホール大会のその他の対戦カードは公式ホームページをご確認ください。

https://wwr-stardom.com/

【大会情報】

STARDOM NIGHTER in KORAKUEN Jul.2

2024 年 7 月 23 日(火)

東京・後楽園ホール

FC 有料会員先行入場 5:15PM

開場 5:40PM

試合開始 6:30PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20240723_korakuen/?mc_id=1042

【チケット情報】

＜チケット前売り料金（税込）＞

ーWeekDay NIGHTER SPECIAL PRICEー

・最前列席   ／15,000 円

・アリーナＳ席 ／10,000 円

・指定席    ／  5,000 円

・女性限定シート／  3,000 円

https://wwr-stardom.com/
https://wwr-stardom.com/schedule/20240723_korakuen/?mc_id=1042

 （指定Ａ席）

・Ｕ２５シート ／  2,000 円

 （指定Ａ席）当日 25 歳以下の方限定※要身分証

▲以上、当日各 1,000 円 UＰ

※車椅子のお客様は『アリーナＳ席』をお買い求めください。当日、係がご案内致します。

＜プレイガイド＞

▼スターダム公式販売サイトにて発売中

https://mystardom.wwrstardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240529K2?ima=5855

※大会当日 7 月 23 日(火)午後 7:30 まで

※7/23 午前 0 時より当日料金が適用されます。

▼各プレイガイド  発売中

※取り扱い券種、販売期間詳細は各販売所にお問い合わせください。

・後楽園ホール５階事務所 03-5800-9999

2024 年 7 月 27 日(土)『STARDOM SAPPORO WONDER RENDEZVOUS』

◆フューチャー・オブ・スターダム選手権試合

《王者》吏南(大江戸隊) vs 《挑戦者》八神蘭奈（God‘ s Eye）

◆ワンダー・オブ・スターダム選手権試合

《王者》安納サオリ（COSMIC ANGELS）vs 《挑戦者》なつぽい（COSMIC ANGELS）

【大会情報】

STARDOM SAPPORO WONDER RENDEZVOUS

2024 年 7 月 27 日(土)

北海道・シャトレーゼ ガトーキングダム サッポロ（カベルネ）

FC 有料会員先行入場 2:45PM

開場 3:15PM

試合開始 4:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20240727_sapporo1/?mc_id=1031

【チケット情報】

＜チケット前売り料金（税込）＞

・最前列ＶＩＰ席  ／30,000 円 ※特典付

・アリーナＳ席   ／15,000 円

・アリーナＡ席   ／10,000 円

・アリーナＢ席   ／  7,000 円

・ひな壇最前列席  ／10,000 円

・ひな壇Ａ席    ／  8,000 円

https://wwr-stardom.com/schedule/20240727_sapporo1/?mc_id=1031

・ひな壇Ｂ席    ／  5,000 円

・女性限定シートＡ ／  7,500 円

 （アリーナＳ席）

・女性限定シートＢ ／  4,000 円

 （ひな壇Ａ席）

・U２５シート    ／  2,500 円

 （ひな壇Ａ席）※当日 25 歳以下の方限定※要身分証

▲以上、当日各 1,000 円 UＰ

・小中高校生チケット／ 2,000 円

 ※要身分証

▲当日券のみ、会場にて販売

※列席される保護者の方も、会場で当日券をお買い求めください。

前売券、プレイガイドでお買い求めの当日券では、当日会場で販売の小中高生席とは隣席になれま

せんのでご注意ください。

 ※前売券にて全席種完売の際には発売されません。

 ※座席の指定はできません。

 ※未成年者の観戦における夜間の時間制限につきましては、お住いの各自治体の条例を尊守願いま

す。

※車椅子のお客様は『アリーナＳ席』『アリーナＡ席』『アリーナＢ席』または、条件に該当する方

は『女性限定シートＡ』のいずれかをお買い求めください。当日、係がご案内致します。

＜プレイガイド＞

▼スターダム公式販売サイトにて発売中

https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240510HK1?ima=0645

※大会当日 7 月 27 日(土)午後 5:00 まで

※7 月 27 日(土)午前 0:00 より当日料金が適用されます。

https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240510HK1?ima=0645

2024 年 7 月 28 日(日)STARDOM SAPPORO WORLD RENDEZVOUS』

◆ハイスピード選手権試合

《王者》上谷沙弥（Queen‘s Quest）vs《挑戦者》星来芽依（－）

◆ワールド・オブ・スターダム選手権試合

《王者》舞華（E neXus V）vs 《挑戦者》刀羅ナツコ（大江戸隊）

【大会情報】

STARDOM SAPPORO WORLD RENDEZVOUS

2024 年 7 月 28 日(日)

北海道・シャトレーゼ ガトーキングダム サッポロ（カベルネ）

FC 有料会員先行入場 11:45AM

開場 12:15PM

試合開始 1:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20240728_sapporo2/?mc_id=990

【チケット情報】

＜チケット前売り料金（税込）＞

・最前列ＶＩＰ席  ／30,000 円 ※特典付

・アリーナＳ席   ／15,000 円

・アリーナＡ席   ／10,000 円

・アリーナＢ席   ／  7,000 円

・ひな壇最前列席  ／10,000 円

・ひな壇Ａ席    ／  8,000 円

・ひな壇Ｂ席    ／  5,000 円

・女性限定シートＡ ／  7,500 円

 （アリーナＳ席）

・女性限定シートＢ ／  4,000 円

 （ひな壇Ａ席）

・U２５シート    ／  2,500 円

 （ひな壇Ａ席）※当日 25 歳以下の方限定※要身分証

▲以上、当日各 1,000 円 UＰ

・小中高校生チケット／ 2,000 円

 ※要身分証

▲当日券のみ、会場にて販売

※列席される保護者の方も、会場で当日券をお買い求めください。

前売券、プレイガイドでお買い求めの当日券では、当日会場で販売の小中高生席とは隣席になれま

せんのでご注意ください。

 ※前売券にて全席種完売の際には発売されません。

 ※座席の指定はできません。

 ※未成年者の観戦における夜間の時間制限につきましては、お住いの各自治体の条例を尊守願いま

https://wwr-stardom.com/schedule/20240728_sapporo2/?mc_id=990

す。

※車椅子のお客様は『アリーナＳ席』『アリーナＡ席』『アリーナＢ席』または、条件に該当する方

は『女性限定シートＡ』のいずれかをお買い求めください。当日、係がご案内致します。

＜プレイガイド＞

▼スターダム公式販売サイトにて発売中

 https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240510HK2?ima=0828

※大会当日 7 月 27 日(土)午後 5:00 まで

※7 月 28 日(日)午前 0:00 より当日料金が適用されます。

■著作権表記

掲載の際はこちらの権利表記をお願いします。

©STARDOM

■公式サイト

https://wwr-stardom.com/

https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240510HK2?ima=0828
https://wwr-stardom.com/